
Vuonna 1983 perustettu Rosen Institute suojaa 
ja ylläpitää Rosen-metodin laatua ja standardeja 
maailmanlaajuisesti. 
Rosen Instituutti on elinvoimainen ja kasvava kansainvälinen järjestö, 
jolla on moninainen vapaaehtoisista koostuva johtokunta.  Hallitus tekee 
työtä edustaakseen ja tukeakseen kaikkia niitä alueita, joilla Rosen-
metodia harjoitetaan. Päivittäisestä toiminnasta vastaa sille omistautunut 
vapaaehtoinen “johtoryhmä”, johon kuuluu neljä hallituksen jäsentä ja 
joka kokoontuu vähintään kerran viikossa. Johtoryhmää tukee palkattu 
hallinnollinen johtaja.  

 Rosen-metodin suojaus

 Rosen- methodi on suojattu tuotemerkki (Service marks). Rosen 
Instituutti (RI) suojaa Rosen-metodin tuotemerkkiä maailmanlaajuisesti 
jäsenmaksujen ja tarkan suunnittelun avulla. Tämä on yksi tärkeimmistä RI:n 
tehtävistä: varmistaa, että Rosen-metodi pysyy suojattuna kaikilla alueilla, 
joilla sitä harjoitetaan nyt ja tulevaisuudessa. Tuotemerkkien (service marks) 
ylläpitäminen hyödyntää Rosen-metodin ammattilaisia seuraavasti: 

·  Rosen-metodin ja sen harjoittamisen  arvon ja ainutlaatuisuuden sekä 
tarkan koulutusohjelman suojaaminen.

·  Ylläpitää korkeaa laatua ja työskentelyn  tasoa kaikkialla maailmassa, jotta 
varmistetaan Marion Rosenin luoman menetelmän ja vision jatkuvuus. 

On tärkeää noudattaa Rosen Instituutin laatimia tuotemerkkiohjeita 
(service marks ohjeita), jotta ne pysyisivät vahvoina. Tutustu 
verkkosivuillamme oleviin ohjeistuksiin saadaksesi lisätietoja 
tuotemerkinnöistä (service marks) ja Rosen-metodin ja Rosen Instituutin 
nimien asianmukaisesta käytöstä. 

Rosen-metodin tukeminen 

Rosen Instituutti (RI) on sitoutunut tukemaan kaikkia Rosen-metodin 
ammattilaisia. Hallitus työskentelee ahkerasti toimeenpannakseen 
käytännöllisiä toimintatapoja ja luodakseen resursseja ja mahdollisuuksia 
kaikille Rosen-metodin ammattilaisille heidän työssään. Keskeistä tässä 
on täydennyskoulutuksen rooli, ja RI kannustaa kaikkia Rosen-metodin 
ammattilaisia kehittymään ja jakamaan tietämystään. Rosen Instituutti 
keskittyy viestintään ja yhteistyöhön edistääkseen vahvaa ammattilaisten 
verkostoa, joka tukee toisiaan paikallisesti ja maailmanlaajuisesti 
rikastuttaakseen Rosen-metodin kokemuksia ja Rosen-metodin 
työskentelyä.
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Jäsenyys

Olemme jäsenyyteen perustuva järjestö, ja jäsenyys on avoin kaikille 
opettajille, Rosen-terapeuteille, liikunnanopettajille, harjoitusjaksolaisille 
ja opiskelijoille.  Vuotuiset jäsenmaksut ovat elintärkeitä työllemme Rosen-
metodin kasvattamiseksi maailmanlaajuiseksi ja lisäämään kykyämme tukea 
teitä, jäseniämme. Arvostamme suuresti jäsenten antamaa tukea ja teemme 
kovasti töitä tarjotaksemme sinulle kasvavan listan etuja, joihin kuuluvat 
mm. seuraavat:
          •  Ammatilliset, eettiset ja käytännölliset toimintaperiaatteet ja      
             ohjeet kaikille Rosen-metodia harjoittaville ammattilaisille.
          •  Rosen Instituutin verkkosivusto, jossa on uutisia, yhteisöpäivityksiä,   
             tapahtumaluetteloita ja tietoa yleisölle Rosen-metodista, sen 
             historiasta ja hyödyistä useilla kielillä.
          •  Ammatillinen verkkohakemisto kaikille Rosen Instituutin jäsenille ja 
             kouluille.
          •  Kasvava kirjasto koulutusresursseja Rosen Methodin ammattilaisten 
             tietopohjan ja jatkuvan oppimisen tueksi.
          •  Mentorointiohjelma uusille valmistuneille, liikunnanopettajille ja 
             sertifioiduille opettajille.
          •  Maksuttomat täydennyskoulutuswebinaarit ja 
             verkostoitumismahdollisuudet jäsenille sekä pääsyn kaikkiin aiempiin 
             webinaareihin.
          •  Verkko Vain jäsenille (Members Only) -alue, jossa on räätälöitävissä 
             olevia markkinointimateriaaleja ja lisäresursseja. 
          •  Rosen-metodin maailmanlaajuisen kongressin järjestäminen joka   
             kolmas vuosi Rosen-metodin ammattilaisten kokoamiseksi yhteen eri 
             puolilta maailmaa. 

Kannustamme kaikkia Rosen-metodin koulutukseen ja työskentelyyn 
osallistuvia tutustumaan Rosen Instituuttiin, esittämään meille kysymyksiä 
ja tekemään ehdotuksia sinua tukevista resursseista.  Käy verkkosivuillamme 
tutustumassa Rosen-metodin tietoarkistoomme  ja ota yhteyttä 
ammattiyhteisöömme. 

Rosen Instituutti pyrkii olemaan osallistava ja monimuotoinen organisaatio, 
joka asettaa jäsenistönsä etusijalle, jotta kaikki, jotka elävät ja hengittävät 
Rosen-metodia, voivat jatkaa tämän ihanan työn viemistä yhteisöihin 
ympäri maailmaa.  

Lue lisää ja rekisteröidy:
www.roseninstitute.net        info@roseninstitute.net
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